



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

औरंगाबाद हवाईअड्डा AURANGABAD AIRPORTS

संदर्भ सं: भाविप्रा/औबाद/एफटीओ लिंक टैक्सी/जलगांव/2021/353-68 दिनांक : 25.11.2021

सेवा में,

मेसर्स बीएनए इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा.लि.,
"तुलसी" 30, हिंदु हाउसींग सोसायटी,
तापी नगर, भुसावळ - 425 001
जिला जलगांव Tel: 91-2582-223265,
223310 Email : bnaip@bnainfra.com
bnaconstro@yahoo.com

To,

M/s. BNA Infrastructure Pvt. Ltd.
"Tulsi" 30, Hindu Housing Society,
Tapi Nagar, Bhusawal - 425 001
Dist. Jalgaon (MS) Tel: 91-2582-223265,
223310 Email : bnaip@bnainfra.com
bnaconstro@yahoo.com

कार्य का नाम : जलगांव हवाईअड्डे पर रनवे 09 के उत्तर की ओर एफटीओ के लिए लिंक टैक्सी का निर्माण कार्य।

Name of work : Construction of Link Taxi Track for Flying Training Organizations (FTOs) on North side of Runway 09 at Jalgaon Airport.

संदर्भ : दिनांक 10.11.2021 को खोली गयी आपकी ई-निविदा सं 2021_AAI_90724_1

Ref. : Your e-tender no. 2021_AAI_90724_1 opened on dated 10.11.2021

महोदय / Dear Sir,

1. उपर उल्लिखित कार्य हेतु आपकी ई-निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण कि ओर से आपके द्वारा बताए गये मद मुल्यों पर रू 1,44,13,333/- (रू. एक करोड चवालीस लाख तेरह हजार ती सौ तैंतीस मात्र) उपर सभी करों को शामिल करके परंतु जी. एस. टी विरहित स्वीकृत की जाती है तथा कार्य की अनुमानित लागत रुपये 162.10 Lakhs से 11.083% निचे है।
1. Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India at the Item Rates quoted by you totaling to Rs. 1,44,13,333/- (Rupees One Crore Forty Four Lakhs Thirteen Thousand Three Hundred Thirty Three only) inclusive of all taxes but excluding of GST which is 11.083% below the estimate cost put to tender Rs. 162.10 Lakhs.
2. सहा. महाप्रबंधक अभियांत्रिकी (सिविल), औरंगाबाद हवाईअड्डा कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे निवेदन है कि आप करारनामे पर हस्ताक्षर करने के लिये दिनांक 04.12.2021 तक सहा. महाप्रबंधक अभियांत्रिकी (सिविल), भाविप्रा., औरंगाबाद हवाईअड्डा के कार्यालय में उपस्थित हो तथा करारनामे को पुरा करें। ठेके का करारनामा रुपये 100/- के नोनजुडिशियल स्टेम्प पर निष्पादित किया जायेगा तथा पेपर का खर्चा आपके द्वारा उठाया जायेगा।
2. Asstt. General Manager Engg (Civil), AAI, Aurangabad Airport shall be Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of sign the contract agreement at the office of the Asstt. General Manager Engg (Civil), AAI, Aurangabad Airport by 04.12.2021 to sign and complete the agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 100/- and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

[Signature]
25/11/2021

सहा. महाप्रबंधक (अभि.-सिविल)
ASSTT. GENERAL MANAGER (ENGG-CIVIL)
भा.वि.प्रा. औरंगाबाद विमानक्षेत्र
AAI, AURANGABAD AIRPORT